

VECKOBREV



Sanuk – Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

VECKA 3 - JANUARI 2023 - HUA HIN



KINESISKA NYÅRET

Vi har läst om Jadekejsaren och de 12 djuren som ska ta sig över floden. Krabborna har tillverkat maracas. Aporna har slutit ett avtal i hur man ska vara mot varandra. Ödlorna har skapat egna texter till barnvisor. Elefanterna planerar sin egen tid. Skolarbetet är igång!

Den kinesiska almanackan, Tongshu, är en av de äldsta och mest lästa böckerna i världen. Den har i mer än tvåtusen år varit kineserna till hjälp och vägledning. Tongshu, är fylld av livserfarenhet och visdom. Där finns magi och religion, förutsägelser och horoskop. Än idag spelar den en viktig roll för miljoner kineser i Kina, Hong Kong, Taiwan och runt om i världen. I veckan har vi läst om Jadekejsaren och de 12 djuren som ska ta sig över floden.

TILL VECKAN: Tempelbesök Wat Khao Krailert 25 januari kl 08:30

Kom med barnen till templet direkt på morgonen, lämna barnen eller var med, vi åker buss tillbaka till skolan efter ceremonin.

KOM IHÅG ATT SMÖRJA barnen med solkräm varje dag innan skolan

VECKA 3 - JANUARI 2023 - HUA HIN



Krabborna - förskola/förskoleklass

På förskolan är skapandet och leken i fokus varje dag. Vi startar morgonen med namnlekar och med hjälp av bildstöd pratar vi om hur dagen ser ut. Vilken färg har veckodagen? Vad heter den på thailändska? Vi räknar hur många vi är, både på svenska och thai. Vi har under veckan tillverkat maracas av toarullar med små pärlor i. I storsamlingen bidrog våra rytmikinstrument till sången. F-klass eleverna är mycket flitiga och arbetar växelvis med sina arbetsböcker och praktiskt material.

Aporna - årskurs 1-2

I början av veckan la vi mycket fokus på klassmiljön. Vi gjorde ett avtal om hur vi ska vara mot varandra, hur vi spelar varandra goda och vi pratade om gröna och röda känslor. Den här veckan har vi lärt oss om rymden. Barnen har skrivit lite fakta om planeterna och gjort om det till ett manus till en film vi håller på att spela in. Under torsdagens mattelektion hade vi provsmakning av olika thailändska drycker och omröstning av vilken som var godast. Resultatet skrev vi upp i ett stapeldiagram. Något som flera barn i klassen har blivit väldigt intresserade av är yoga. När de själva får välja vad vi ska göra så är det antingen matte eller yoga som önskas. Läxor: De som har läxor med från sina hemskolor fortsätter göra dem hemma med sina föräldrar. Jag vill att de som inte har läxor med sig läser lite varje dag, det räcker gott och väl med 15 minuter. med sig och var väldigt taggade på att hjälpa varandra.

Ödlorna - årskurs 3-4

Nu börjar eleverna komma igång med sina individuella arbetsscheman och de är otroligt duktiga på att planera sitt arbete, med stöttning från mig såklart. Vi har tränat veckodagarna på Thailändska och tagit de första efterlängtda doppen i poolen. I musik har vi skapat egna texter med thaitema till barnvisor. Eleverna får ingen läxa av mig om de inte fått med sig från hemskolan. Däremot kan det hända att man får med sig något arbete hem i slutet av veckan om jag märker att det kommer vara svårt att hinna med det som planerats.

VECKA 3 - JANUARI 2023 - HUA HIN

Elefanterna - årskurs 5-8

I lektionsarbetet har eleverna kommit igång med sina individuella planeringar. De har arbetat på bra under veckan. Det kan vara lite knöligt att lägga upp arbetet själv och se till att man får med alla delar även om man får stöd. Det kan också vara svårt när planeringarna både finns analogt och digitalt. Vi har även haft nutidsfrågor, idrott med lekar och stafett, sjungit sånger om Sanuk och lärt oss om kinesiskt nyår. Det är härligt att se hur de hjälper varandra under lektionerna!

Dagar för idrott

De dagar eleverna har idrott ska de komma ombytta till idrottskläder redan på morgonen. Efter idrotten blir det bad i poolen. Packa ner sarong eller handduk och vanliga kläder att byta om till efteråt. De behöver också ha druckit en vätskeersättning hemma på morgonen den dag de ska ha idrott.

Förskoleklassen är med aporna på idrott och pool på onsdagar.

Aporna har idrott onsdagar och pool måndag och onsdag.

Ödlorna har idrott fredagar, pool onsdag och fredag.

Elefanterna har idrott tisdagar, pool tisdag och torsdag.

Krabborna har ingen idrott men kommer att bada i poolen under veckan.